
令和 8 年度 本荘さくらまつり ご協賛のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

例年、多くの皆様にお楽しみいただいてきたおります「本荘さくらまつり」を、本年も開

催する運びとなりました。開催には皆さまからのご支援が不可欠であり、時節柄大変厳しい

時期とは存じますが、開催にあたってのご協賛を賜りたいと考えております。 

つきましては、現下の厳しい経済状況の中にあって誠に恐縮に存じますが、開催趣旨にご

賛同いただき、「本荘さくらまつり」へ何卒温かいご支援とご協賛を賜りますようお願い申

し上げます。 

記 

■ 開催概要 

• 開催期間： 2026年４月 10日（金） ～ 19日（日） 

※開花状況により変更の可能性があります 

• 会  場： 本荘公園 

• 主な内容： 夜間ライトアップ、臨時売店の出店（期間中） 

ステージイベント（18日および 19日） 

■ 協賛金について 

• 金額： 1口 10,000円（1口以上） 

• 使途： 会場設営費、ライトアップ費、スタッフ配置費用、清掃・ゴミ処理費用 

 

■ 協賛特典 

1. 会場内「ご協賛者一覧ボード」へのお名前掲出 

2. ポスターおよびチラシなどの広告媒体へのお名前掲出 

 

■ お申込み・お振込み方法 

• お申込み方法： 別添の「返信票」を、以下の方法にてお送りください。 

① mail：kanko@city.yurihonjo.lg.jp / ② FAX：0184-24-3044 

• お振込み期限： 2026年３月４日（水） 

※会計処理のためお振込みが３月４日以降になる場合は、その旨お伝えください 

• 振込先：秋田銀行 本荘支店 (普) ０８９４２９７ 

羽後信用金庫 本店 (普) ０２６５１１４ 

北都銀行 本荘支店 (普) ８１３９２９６ 

JA秋田しんせい本店 (普) ００００６８９ 

【口座名義】 

由利本荘市観光協会 本荘支部 事務局長  村上 廣隆 (むらかみ ひろたか) 


